
Plani i ndërprerjeve (remonteve) për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 02-07 shkurt 2026

DATA 02/02/2026

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 09:00-15:00 Durrës

Shijak  09:00-13:00 Lalëz

Kruje  09:00-12:00 Lagjia "Zim Zenel"

Berat Skrapar 09:00-13:00 Gjerbes

Kuçovë 08:00-11:00 Tapi 

Lushnjë 09:00-12:00  Kamenica, Babunja 

Korçë Korçë 09:00-11:00 qyteti Korçë

Fier Ballsh 08:00-15:00 Ninesh, Gadurovë

Fier 08:00-15:00 Sulaj  

Shkodër Pukë 09:00-14:00 Shozë, Gojan, Gjegjan rras

Shkodër 09:00-14:00 Kosmaç, Asht, Plezh



DATA 03/02/2026

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 09:00-15:00 Durrës

Shijak  09:00-13:00 Lalëz, Ishëm

Krujë  09:00-12:00 Lagjet Dedeli dhe Qosheli

Berat Skrapar 09:00-11:00 qyteti Çorovodë

Skrapar 09:00-13:00 Jaupas, Ujanik, Gjerbes

Lushnjë 08:00-11:00 Hysgjokaj 

Kuçovë 09:00-12:00  Dimali , Guri i Bardhë, Tapi 

Korçë Korçë 09:00-11:00  lagjia nr.15 dhe lagjia nr.17

Korçë 09:00-13:00 Kloçe, Poceste,Vashtemi

Maliq 09:00-13:00 Sovjan

Ersekë 09:00-11:00 Blloku nr.1

Bilisht 09:00-13:00  Zvezdë

Fier Roskovec 08:00-15:00 Ngjeqar, Kurjan, Vlosh 

Kukës Has 09:00-14:00 Peca, NikoliQ

Tropojë 09:00-14:00

Dojan, Gjure, Markaj, Melush, Breqan, Dubrove, 

Bllade, Rosuje, Dunishe, Fagje, Vatoc, Vidrice, 

Bujan, Dunishe, Ujesjelles, Livadhi i Turkut, 

Ranxa Gri, Rakic Gri, Pec Mekaj Gri, Demushaj, 

Vindi 

Shkodër Shkodër 09:00-14:00 Barbullush

Shkodër 10:00-13:00 Mjedë Stajkë pistull Pacram Dheu i Lehtë

Pukë 08:30-14:00
Dushnez, Bushat, Qafe Mugu Berishë e Vogël, 

Zvinë



DATA 04/02/2026

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 09:00-12:00 Durrës

Shijak  09:00-13:00 Ishëm

Krujë  09:00-12:00 Lagjet Mece dhe Pazari

Berat Skrapar 09:00-13:00 Jaupas, Ujanik, Gjerbes

Lushnjë 08:00-11:00 Babunjë

Kuçovë 08:00-11:00 Tapi 

Korçë Korçë 09:00-13:00 Mborje, Qatrom, Ravonik, Dardhë

Pogradec 09:00-11:00 Lagjia nr 1

Ersekë 09:00-13:00 Qafzesë

Bilisht 09:00-13:00 Vishocicë, Kapshticë, Trestenik

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Uji i Ftohtë

Fier Fier 08:00-15:00 Pishë

Kukës Kukës 09:00-14:00 Breg Lume, Pobreg, Gjegjan, Bardhoc,  Morinë

Shkodër Koplik 09:00-14:00 Grizhë

Lezhë 09:00-12:00 Barbullojë

Pukë 09:30-13:30 Bardhet kryezi, Qafë Mali Lajthizë

Shkodër 09:00-13:00 Bardhaj

Burrel Dibër 08:00-13:00 qyteti Peshkopi



DATA 05/02/2026

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 09:00-15:00 Durrës

Shijak  09:00-13:00 Ishëm

Krujë  09:00-12:00 Lagjet Kasme dhe Varosh

Berat Skrapar 09:00-11:00 qyteti Çorovodë

Lushnjë 08:00-11:00 Babunjë

Korçë Bilisht 09:00-13:00 Cerje

Ersekë 09:00-13:00 Vodicë

Korçë 09:00-11:00  lagjia nr.17

Maliq 09:00-13:00 Petrushe, Alarup, Bletas

Vlorë Vlorë 09.00-15.00  Uji I Ftohtë, Pavaresia

Fier Fier 08:00-15:00 Verbas, Zharrëz  

Shkodër Lezhë 09:00-12:00 Dajç, Zojs

Shkodër 09:00-14:00 Barbullush

Burrel Mirditë 09:00-15:00 Tarazh, Mollaj, Trojzë, Prosek, Bungal, Tene, 

Currë, Shqalsh, Kamec, Malaj

Kurbin 09:00-15:00 Gjorm, Zhej- Shen Meri



DATA 06/02/2026

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 12:00-15:00 Durrës

Shijak  09:00-13:00 Ishëm

Krujë  09:00-12:00 Lagjet Perlate dhe prane gjimnazit 

Berat Lushnjë 08:00-11:00 Babunjë

Kuçovë 08:00-11:00 Tapi 

Korçë Ersekë 09:00-13:00 Rehovë

Korçë 09:00-11:00 lagjia nr.14 

Korçë 09:00-13:00 Polenë, Dërsnik

Kukës Tropojë 09:00-14:00 Cërrnicë, Rrogom, Fshat, Zekaj, Rragam Qender, 

Bujlgecaj, Gjemakaj, Rrusaj, Qillaj-Begaj, Begaj, 

Babine, Lushaj, Madan, Rruga e Gashit, Kovac, 

Qelaj, Myhejan, Gosturan, Kerrnaje, Zhenaj, 

Kuarci, Shkezen 

Shkodër Shkodër 09:00-14:00 Samrish

Burrel Burrel 09:00-15:00 qyteti Burrel



DATA 07/02/2026

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 12:00-15:00 Durrës

Shijak  09:00-13:00 Ishëm

Krujë  09:00-12:00 Lagjet Berbere dhe Rroshe

Berat Lushnjë 08:00-11:00 Kamenicë 

Kuçovë 08:00-11:00 Meteor 

Kukës Kukës 09:00-14:00 qyteti Kukës

Has 09:00-14:00  Demgagjaj, Gajrep, Gece Sheta, Kodra e 

Madhe, Muneka, Lagje Rade Pla


